
МЕСТО ст.№ ПИЛОТ ШТУРМАН ИТОГО
1 8 Дмитрий Борисович ПАТОКА Вероника Владимировна ПАТОКА 21
2 12 Павел Мирдагаянович АБСАЛЯМОВ Евгений СОРОКА 29
3 10 Илья Львович КАШИН Борис Витальевич КОСТЫРКО 37
4 7 Екатерина Андреевна СТОЛЯНКОВА Алексей Владимирович МЕНЬШЕНИН 65
5 11 Александр Владимирович ЛЕКАЕ Ирина Константиновна ШАРАПОВА 74
6 14 Максим Михайлович СТАЦЕНКО Дарья Романовна СТАЦЕНКО 80
7 18 Игорь Юрьевич ЧЕРНЫШЁВ Ксения Игоревна ЧЕРНЫШЁВА 208
8 47 Максим Леонидович НИКУЛИН Анна Сергеевна НИКУЛИНА 228
9 16 Юлия Владимировна ВЕРЯСКИНА Дмитрий Владимирович ХРИПЛИВЫЙ 292
10 48 Кристина Максимовна НИКУЛИНА Ярослава Максимовна НИКУЛИНА 298
11 2 Алексей Игоревич ВАСИЛЬЕВ Александр Анатольевич ПОДШИВАЛОВ 316
12 17 Марат Самикович ЯРУЛЛИН Елена Петровна ЯРУЛЛИНА 391
13 6 Олег Игоревич ГОРШКОЛЕПОВ Екатерина Ивановна ГЕРАСИМОВА 398
14 13 Роман Сергеевич ШТУКИН Даниил Сергеевич ИВАНОВ 404
15 25 Павел Сергеевич УШАКОВ Оксана ЖАЖКОВА 443
16 24 Филипп Олегович ИЛЬИН-АДАЕВ Даниил Филиппович ИЛЬИН-АДАЕВ 454
17 34 Юрий Викторович СВИРЧЕВ Елена Тимофеевна СВИРЧЕВА 474
18 35 Сергей Валентинович АЛЕЩЕНКО Лариса Владимировна ЕРГОПУЛО 561
19 3 Андрей Владимирович РОДЯКИН Евгений Витальевич САЛЬНИКОВ 568
20 36 Георгий Евгеньевич ЧЕРНЫШЁВ Виктор Николаевич ЖУРЛОВ 592
21 38 Олег Борисович ШЕЯНОВ Максим Геннадьевич ИВИНСКИЙ 649
22 63 Алексей Владимирович ПРУПЕС Анастасия Фёдоровна ГРИДНЕВА 657
23 57 Виталий Витальевич ЦЫБУЛЬСКИЙ Илья Борисович ТИХОМИРОВ 658
24 1 Максим Викторович КЛЕЙМЁНОВ Анна Евгеньевна БАНДУРИНА 665
25 23 Лев Борисович ЛИТОВКИН Алексей Анатольевич КУТЫРЕВ 703
26 81 Эльдар Ильгарович ТАГИЕВ Ольга Станиславовна СЕМЕНЮК 736
27 15 Екатерина Викторовна ЕЛИСЕЕВА Антон Дмитриевич ПЕТУХОВ 795
28 43 Сергей Вячеславович ГРУЗДЕВ Александра Валентиновна ХЛОПКОВА 820
29 70 Павел Владимирович НЕПУТИН Михаил Игоревич ГОЛУБЕВ 825
30 22 Николай Геннадьевич ВАРЛАМОВ Александр Николаевич ВАРЛАМОВ 857
31 68 Никита Алексеевич ГАНИН Павел Александрович КОРНЕЕВ 888
32 64 Георгий Андреевич АНДРЕЕВ Никита Владимирович ГУДКОВ 901
33 44 Максим Александрович ЕРМОЛАЕВ Павел Сергеевич ГОРОХОВ 952
34 33 Максим Сергеевич ФЕДОТОВ Валерия Александровна ФЕДОТОВА 1252
35 29 Александр Вячеславович ЕФАНОВ Ирина Леонидовна МОРОЗ 1340
36 5 Сергей Илленович ДАДАЙ Ирина Анатольевна ЦЕТЛИН 1506
37 30 Роман Андреевич ВОЛКОВ Дарья Андреевна МИХАЙЛИНА 1527
38 79 Сергей Сергеевич СИМОНОВ Юрий Дмитриевич КРЫЛОВ 1542
39 65 Дмитрий Александрович КИЛЬПИО Лев Дмитриевич КИЛЬПИО 1729
40 93 Валерий Борисович ХУМАРОВ Сергей Александрович УШАНОВ 1753
41 89 Игорь Витальевич ЕГОРОВ Светлана Юрьевна ЕГОРОВА 1757
42 69 Дмитрий Владимирович ПУХОВ Елизавета Анатольевна ПУХОВА 1778
43 32 Дмитрий Борисович БОРИСОВ Денис Борисович БОРИСОВ 2049
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44 53 Вадим Викторович ИЛЮТИН Фёдор Вячеславович ГЛУМОВ 2091
45 26 Павел Николаевич СУХОРУЧКИН Вадим Вячеславович ЧЕРНЕЦКИЙ 2439
46 62 Дмитрий Игоревич ИВАНОВ Филипп Кириллович ДЬЯКОВ 2538
47 92 Андрей Анатольевич ВОРОБЬЁВ Анна Анатольевна ВОРОБЬЁВА 2567
48 91 Кирилл Александрович КОВАЛЬ Василий Александрович МИРКОТАН 2636
49 76 Владислав Дмитриевич ДОНЕЦ Владислав Александрович ШЕВЕЛЬ 2925
50 66 Александр Юрьевич ЛУЖКОВ Наталья Викторовна ДЕНИСОВА 3066
51 31 Игорь Юрьевич ЧУПАХИН Наталья Геннадиевна АНДРЕЕВА 3424
52 60 Олег Михайлович СИДОРОВ Павел Алексеевич ХРЕНКОВ 3507
53 21 Сергей Яковлевич СОРОКА Василий Васильевич ЯШИН 3853
54 41 Александр Николаевич ЛАПШИН Николай Александрович ЛАПШИН 4035
55 39 Людмила Вячеславовна ЛЕН Полина Павловна ИВАНОВА 4064
56 83 Антон Алексеевич ОРЛОВСКИЙ Екатерина Дмитриевна ОРЛОВСКАЯ 4160
57 51 Алексей Михайлович ФОМИН Ирина Евгеньевна ФЁДОРОВА 4261
58 97 Евгений Валерьевич ГЛУХОВЦЕВ Николай Николаевич ХМЕЛЕВСКИЙ 4507
59 55 Святослав Владимирович КОМАРОВ Василий Владимирович КАРАМЫШКИН 4965
60 37 Егор Егорович КАРПУНИН Александр Петрович ЕРМОЛАЕВ 5268
61 27 Даниил Владимирович СЕЛИВАНОВ Михаил Владимирович СЕЛИВАНОВ 5396
62 73 Борис Дмитриевич ВЛАСОВ Андрей Дмитриевич ЛОБАНОВ 5472
63 84 Василий Сергеевич СУСЕКОВ Оксана Александровна ГАПЧИЧ 5507
64 82 Алексей Михайлович ЖУТИКОВ Дарья Михайловна СТАРИКОВА 5804
65 95 Денис Сергеевич ЖАРКОВ Фёдор Денисович ЖАРКОВ 5912
66 85 Денис Николаевич КРЫЛОВ Мария Александровна ТАСКИНА 6018
67 58 Рафаэль Романович КОЧАРЯН Манолис Фёдорович СЕДЫХ 6383
68 50 Николай Эдуардович АНУФРИЕВ Дмитрий Владимирович ФЕТИСОВ 6651
69 61 Дмитрий Львович ЛОГИНОВ Полина Александровна МАЛЫХ 6698
70 45 Константин Александрович КОТРЯХОВ Сергей Анатольевич МЕЛИХОВ 7022
71 90 Евгений Анатольевич ШУТКО Пётр Евгеньевич ШУТКО 7228
72 9 Оксана Александровна БОНДАРЕНКО Елена Станиславовна КАРЕЕВА 7535
73 99 Илья Вадимович КОЗЛОВ Ирина Сергеевна КЯЗИМОВА 7886
74 42 Сергей Дмитриевич ГРИНЬ Юлия Александровна ГРИНЬ 8093
75 67 Алексей Владимирович ТУКАЛКИН Ирина Анатольевна ТУКАЛКИНА 8520
76 54 Евгений Александрович ПОЛЯКОВ Максим Юрьевич ЩАНИКОВ 9568
77 49 Сергей Михайлович ЗАБАДАЕВ Марина Николаевна МАМОНОВА 9866
84 56 Сергей Валентинович БОРИСОВ Галина Павловна БОРИСОВА 10260
85 72 Лев Михайлович МОГИЛЕВСКИЙ Николай Станиславович МОГИЛЕВСКИЙ 10260
79 28 Алексей Владимирович ГРИБАНОВ Анатолий Анатольевич КИДЯМКИН 12023
81 4 Мария Владимировна ЗОЛОТОВА Антон Игоревич ЗОЛОТОВ нс
86 19 Сергей Михайлович ЗАГАРСКИЙ Алёна ВОРОНОВА нс
82 20 Алексей Васильевич БЕЛИКОВ Михаил Вячеславович АРТАМОНОВ нс
78 40 Дмитрий Александрович ПУЗАНОВ Алексей Александрович ВЕСЕЛОВ нс
80 46 Анатолий Радиевич ТАРАСОВ Илья Александрович АЛЁШКИН нс
87 52 Надежда Валерьевна АВЕРИНА Любовь Александровна ЖДАНОВА нс
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100 59 Михаил Максимович СИМОНОВ Владимир Борисович ВЛАСОВ нс
88 71 Андрей Витальевич РУЧКИН Людмила Вадимовна РУЧКИНА нс
89 74 Александр Сергеевич КОВАЛЁВ Сергей Акимович КОВАЛЁВ нс
90 75 Ярослав Викторович БОБРОВИЧ Виктор Ярославович БОБРОВИЧ нс
91 77 Артём Павлович КАЗАНЦЕВ Татьяна Джесуровна КАЗАНЦЕВА нс
92 78 Семён Алексеевич ШАЙДУРОВ Оксана Валерьевна ЦИМБАЛЮК нс
93 80 Алексей Витальевич ТУХ Станилав Борисович ЧУРКИН нс
94 86 Семён Александрович МУХОВИКОВ Илья Николаевич РАБЫНИН нс
95 87 Иван Кириллович СЕЛЬВИНСКИЙ Екатерина Александровна ВЯЗЬМИНОВА нс
83 88 Артём Владимирович ЕМЕЛЬЯНОВ Марина Викторовна ЕМЕЛЬЯНОВА нс
96 94 Арсений Антонович ЕМЕЛЬЯНОВ Олег Александрович КАПУСТИН нс
97 96 Александр Михайлович МИРЗОЯН Светлана Сяидовна БИКБАЕВА нс
98 98 Иван Александрович ФРОЛОВ Александр Вадимович КОЧКИН нс
99 100 Кирилл Александрович СОСЕДКИН Мария Игоревна СОСЕДКИНА нс



МЕСТО КОМАНДА ИТОГО
1 Москва--Волга 269
2 Гонки Классик 267
3 Волга НН 260
4 Музей ГОН 195
5 МоСтачки 130
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РАЛЛИ МУЗЕЯ ТРАНСПОРТА МОСКВЫ 2024 ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
Ст.
№

Старт
ДС-1 РД

Финиш
ДС-1 РД 0:06:48 Старт

ДС-2 РД
ПФ

ДС-2 РД 0:00:40 Финиш
ДС-2 РД 0:05:46

ПИЛОТ ШТУРМАН назн. факт. факт. факт. факт. факт. факт. назн. факт. назн. факт.
1 Максим Викторович КЛЕЙМЁНОВ Анна Евгеньевна БАНДУРИНА 9:01 9:02 + 0 11:00:39 11:07:24 - 3 11:58:21 11:59:40 + 39 12:05:20 + 73 13:31 13:31  0 15:11 15:11  0
2 Алексей Игоревич ВАСИЛЬЕВ Александр Анатольевич ПОДШИВАЛОВ 9:02 9:02  0 10:54:04 11:00:46 - 6 11:53:29 11:54:07 - 2 11:59:20 + 5 13:32 13:32  0 15:12 15:13 + 0
3 Андрей Владимирович РОДЯКИН Евгений Витальевич САЛЬНИКОВ 9:03 9:04 + 0 10:56:23 11:03:07 - 4 11:46:27 11:47:40 + 33 11:52:23 + 10 13:33 13:33  0 15:13 15:20 + 0
4 Мария Владимировна ЗОЛОТОВА Антон Игоревич ЗОЛОТОВ 9:04 - 900 1800 1800 1800 13:34 - 900 15:14 - искл
5 Сергей Илленович ДАДАЙ Ирина Анатольевна ЦЕТЛИН 9:05 9:05 - 0 10:50:59 10:56:17 - 90 11:47:56 11:49:13 + 37 12:06:19 + 757 13:35 13:35  0 15:15 15:12 - 0
6 Олег Игоревич ГОРШКОЛЕПОВ Екатерина Ивановна ГЕРАСИМОВА 9:06 9:06 + 0 10:58:48 11:07:31 + 115 12:00:59 12:02:06 + 27 12:07:16 + 31 13:36 13:36  0 15:16 15:14 - 0
7 Екатерина Андреевна СТОЛЯНКОВА Алексей Владимирович МЕНЬШЕНИН 9:07 9:08 + 0 11:01:05 11:07:48 - 5 11:57:48 11:58:52 + 24 12:03:19 - 15 13:37 13:37  0 15:17 15:27 + 0
8 Дмитрий Борисович ПАТОКА Вероника Владимировна ПАТОКА 9:08 9:09 + 0 10:59:13 11:05:59 - 2 11:57:30 11:58:20 + 10 12:03:23 + 7 13:38 13:38  0 15:18 15:16 - 0
9 Оксана Александровна БОНДАРЕНКО Елена Станиславовна КАРЕЕВА 9:09 9:09 - 0 11:01:23 11:07:36 - 35 1800 1800 13:39 - 900 15:19 15:11 - 0
10 Илья Львович КАШИН Борис Витальевич КОСТЫРКО 9:10 9:10 - 0 11:01:33 11:08:15 - 6 12:02:00 12:03:02 + 22 12:07:49 + 3 13:40 13:40  0 15:20 15:16 - 0
11 Александр Владимирович ЛЕКАЕ Ирина Константиновна ШАРАПОВА 9:11 9:12 + 0 11:03:21 11:10:01 - 8 12:00:55 12:02:03 + 28 12:07:14 + 33 13:41 13:41  0 15:21 15:17 - 0
12 Павел Мирдагаянович АБСАЛЯМОВ Евгений СОРОКА 9:12 9:13 + 0 11:03:28 11:10:12 - 4 12:04:46 12:05:44 + 18 12:10:26 - 6 13:42 13:42  0 15:22 15:19 - 0
13 Роман Сергеевич ШТУКИН Даниил Сергеевич ИВАНОВ 9:13 9:14 + 0 11:06:10 11:12:50 - 8 12:09:30 12:10:36 + 26 12:15:00 - 16 13:43 13:43  0 15:23 15:14 - 0
14 Максим Михайлович СТАЦЕНКО Дарья Романовна СТАЦЕНКО 9:14 9:16 + 0 11:06:18 11:12:56 - 10 12:08:25 12:09:24 + 19 12:13:53 - 18 13:44 13:44  0 15:24 15:25 + 0
15 Екатерина Викторовна ЕЛИСЕЕВА Антон Дмитриевич ПЕТУХОВ 9:15 9:15 + 0 11:08:27 11:15:33 + 18 12:26:05 12:26:58 + 13 12:37:06 + 315 13:45 13:45  0 15:25 15:17 - 0
16 Юлия Владимировна ВЕРЯСКИНА Дмитрий Владимирович ХРИПЛИВЫЙ 9:16 9:16 + 0 11:06:34 11:13:06 - 16 12:04:55 12:06:00 + 25 12:11:39 + 58 13:46 13:46  0 15:26 15:36 + 0
17 Марат Самикович ЯРУЛЛИН Елена Петровна ЯРУЛЛИНА 9:17 9:19 + 0 11:11:36 11:18:36 + 12 12:08:57 12:10:06 + 29 12:14:44 + 1 13:47 13:47  0 15:27 15:27 - 0
18 Игорь Юрьевич ЧЕРНЫШЁВ Ксения Игоревна ЧЕРНЫШЁВА 9:18 9:18 + 0 11:09:16 11:16:02 - 2 12:15:38 12:16:38 + 20 12:23:59 + 155 13:48 13:48  0 15:28 15:38 + 0
19 Сергей Михайлович ЗАГАРСКИЙ Алёна ВОРОНОВА 9:19 - 900 1800 1800 1800 13:49 - 900 15:29 - искл
20 Алексей Васильевич БЕЛИКОВ Михаил Вячеславович АРТАМОНОВ 9:20 9:21 + 0 1800 1800 1800 13:50 - 900 15:30 - искл
21 Сергей Яковлевич СОРОКА Василий Васильевич ЯШИН 9:21 9:27 + 180 11:36:46 11:40:02 - 212 12:26:19 12:27:14 + 15 12:33:20 + 75 13:51 13:51  0 15:31 16:16 + 2700
22 Николай Геннадьевич ВАРЛАМОВ Александр Николаевич ВАРЛАМОВ 9:22 9:23 + 0 11:16:46 11:24:00 + 26 11:55:46 11:56:33 + 7 12:01:54 + 22 13:52 13:52  0 15:32 15:32 - 0
23 Лев Борисович ЛИТОВКИН Алексей Анатольевич КУТЫРЕВ 9:23 9:23 + 0 11:16:51 11:24:03 + 24 11:55:49 11:56:36 + 7 12:01:57 + 22 13:53 13:53  0 15:33 15:32 - 0
24 Филипп Олегович ИЛЬИН-АДАЕВ Даниил Филиппович ИЛЬИН-АДАЕВ 9:24 9:24 + 0 11:16:14 11:23:09 + 7 12:14:44 12:16:05 + 41 12:22:24 + 114 13:54 13:54  0 15:34 15:24 - 0
25 Павел Сергеевич УШАКОВ Оксана ЖАЖКОВА 9:25 9:25 + 0 11:16:24 11:23:40 + 28 12:14:40 12:16:01 + 41 12:21:33 + 67 13:55 13:55  0 15:35 15:32 - 0
26 Павел Николаевич СУХОРУЧКИН Вадим Вячеславович ЧЕРНЕЦКИЙ 9:26 9:26 + 0 11:16:44 11:23:52 + 20 12:11:08 12:12:18 + 30 12:43:13 + 1579 13:56 13:56  0 15:36 15:28 - 0
27 Даниил Владимирович СЕЛИВАНОВ Михаил Владимирович СЕЛИВАНОВ 9:27 9:28 + 0 11:18:13 11:24:50 - 11 11:55:54 11:56:39 + 5 12:01:50 + 10 13:57 13:57  0 15:37 16:14 + 2220
28 Алексей Владимирович ГРИБАНОВ Анатолий Анатольевич КИДЯМКИН 9:28 9:28 + 0 11:27:24 11:29:14 - 298 1800 1800 13:58 14:46 + 2880 15:38 16:35 + 3420
29 Александр Вячеславович ЕФАНОВ Ирина Леонидовна МОРОЗ 9:29 9:29 + 0 11:21:20 11:28:34 + 26 12:05:39 12:07:00 + 41 12:13:05 + 100 13:59 13:59  0 15:39 15:33 - 0
30 Роман Андреевич ВОЛКОВ Дарья Андреевна МИХАЙЛИНА 9:30 9:30 + 0 11:23:30 11:29:54 - 24 12:05:48 12:07:06 + 38 12:13:10 + 96 14:00 14:00  0 15:40 15:36 - 0
31 Игорь Юрьевич ЧУПАХИН Наталья Геннадиевна АНДРЕЕВА 9:31 9:32 + 0 11:36:01 11:42:10 - 39 12:26:15 12:27:09 + 14 12:33:12 + 71 14:01 14:01  0 15:41 15:28 - 0
32 Дмитрий Борисович БОРИСОВ Денис Борисович БОРИСОВ 9:32 9:33 + 0 11:38:37 11:45:50 + 25 13:00:38 13:01:31 + 13 13:06:41 + 17 14:02 14:02  0 15:42 16:07 + 1500
33 Максим Сергеевич ФЕДОТОВ Валерия Александровна ФЕДОТОВА 9:33 9:34 + 0 11:48:24 11:53:36 - 96 12:26:11 12:27:05 + 14 12:33:34 + 97 14:03 14:03  0 15:43 15:37 - 0
34 Юрий Викторович СВИРЧЕВ Елена Тимофеевна СВИРЧЕВА 9:34 9:34 + 0 11:28:55 11:36:02 + 19 12:33:40 12:34:27 + 7 12:40:24 + 58 14:04 14:04  0 15:44 15:35 - 0
35 Сергей Валентинович АЛЕЩЕНКО Лариса Владимировна ЕРГОПУЛО 9:35 9:36 + 0 11:35:52 11:42:04 - 36 12:30:21 12:31:46 + 45 12:36:22 + 15 14:05 14:05  0 15:45 15:38 - 0
36 Георгий Евгеньевич ЧЕРНЫШЁВ Виктор Николаевич ЖУРЛОВ 9:36 9:36 + 0 11:35:57 11:42:05 - 40 12:30:26 12:31:48 + 42 12:36:27 + 15 14:06 14:06  0 15:46 15:39 - 0
37 Егор Егорович КАРПУНИН Александр Петрович ЕРМОЛАЕВ 9:37 9:40 + 0 11:33:38 11:41:22 + 56 12:27:01 12:38:01 + 620 12:43:19 + 632 14:07 14:07  0 15:47 16:08 + 1260
38 Олег Борисович ШЕЯНОВ Максим Геннадьевич ИВИНСКИЙ 9:38 9:39 + 0 11:34:23 11:41:03 - 8 12:33:00 12:34:07 + 27 12:38:47 + 1 14:08 14:08  0 15:48 15:47 - 0
39 Людмила Вячеславовна ЛЕН Полина Павловна ИВАНОВА 9:39 9:39 + 0 11:39:51 11:46:34 - 5 12:35:08 12:36:16 + 28 12:42:26 + 92 14:09 14:09  0 15:49 16:13 + 1440
40 Дмитрий Александрович ПУЗАНОВ Алексей Александрович ВЕСЕЛОВ 9:40 - 900 1800 1800 1800 14:10 - 900 15:50 - искл
41 Александр Николаевич ЛАПШИН Николай Александрович ЛАПШИН 9:41 - 900 12:25:48 12:31:15 - 81 13:05:37 13:06:36 + 19 1800 14:11 14:11  0 15:51 15:53 + 120
42 Сергей Дмитриевич ГРИНЬ Юлия Александровна ГРИНЬ 9:42 9:42 + 0 1800 12:13:22 12:14:25 + 23 1800 14:12 14:12  0 15:52 16:14 + 1320
43 Сергей Вячеславович ГРУЗДЕВ Александра Валентиновна ХЛОПКОВА 9:43 9:43 + 0 11:38:22 11:43:54 - 76 12:35:55 12:37:18 + 43 12:43:07 + 86 14:13 14:13  0 15:53 15:47 - 0
44 Максим Александрович ЕРМОЛАЕВ Павел Сергеевич ГОРОХОВ 9:44 9:46 + 0 11:38:49 11:45:15 - 22 12:31:06 12:31:56 + 10 12:37:33 + 41 14:14 14:14  0 15:54 15:51 - 0
45 Константин Александрович КОТРЯХОВ Сергей Анатольевич МЕЛИХОВ 9:45 9:45 + 0 11:38:54 11:45:54 + 12 12:35:12 12:36:24 + 32 13:04:47 + 1429 14:15 14:15  0 15:55 17:06 + 4260
46 Анатолий Радиевич ТАРАСОВ Илья Александрович АЛЁШКИН 9:46 9:46 + 0 11:54:01 1800 1800 1800 14:16 - 900 15:56 - искл
47 Максим Леонидович НИКУЛИН Анна Сергеевна НИКУЛИНА 9:47 9:48 + 0 11:46:01 11:53:04 + 15 12:42:56 12:43:59 + 23 12:48:48 + 6 14:17 14:17  0 15:57 15:52 - 0
48 Кристина Максимовна НИКУЛИНА Ярослава Максимовна НИКУЛИНА 9:48 9:49 + 0 11:46:04 11:53:05 + 13 12:57:45 12:58:38 + 13 13:05:51 + 140 14:18 14:18  0 15:58 15:53 - 0
49 Сергей Михайлович ЗАБАДАЕВ Марина Николаевна МАМОНОВА 9:49 9:50 + 0 11:58:37 12:05:12 - 13 1800 12:57:56 + 1800 14:19 - 900 15:59 16:50 + 3060
50 Николай Эдуардович АНУФРИЕВ Дмитрий Владимирович ФЕТИСОВ 9:50 9:51 + 0 11:43:58 11:51:51 + 65 12:32:35 12:33:40 + 25 13:04:54 + 1593 14:20 14:20  0 16:00 16:52 + 3120

штрафштраф

КВ-3 КВ-4

штрафштрафштраф

Экипаж КВ-0

штраф



РАЛЛИ МУЗЕЯ ТРАНСПОРТА МОСКВЫ 2024 ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
Ст.
№

Старт
ДС-1 РД

Финиш
ДС-1 РД 0:06:48 Старт

ДС-2 РД
ПФ

ДС-2 РД 0:00:40 Финиш
ДС-2 РД 0:05:46

ПИЛОТ ШТУРМАН назн. факт. факт. факт. факт. факт. факт. назн. факт. назн. факт. штрафштраф

КВ-3 КВ-4

штрафштрафштраф

Экипаж КВ-0

штраф
51 Алексей Михайлович ФОМИН Ирина Евгеньевна ФЁДОРОВА 9:51 9:52 + 0 11:44:25 11:51:10 - 3 12:35:30 12:36:25 + 15 12:44:07 + 171 14:21 14:21  0 16:01 16:35 + 2040
52 Надежда Валерьевна АВЕРИНА Любовь Александровна ЖДАНОВА 9:52 - 900 1800 1800 1800 14:22 - 900 16:02 - искл
53 Вадим Викторович ИЛЮТИН Фёдор Вячеславович ГЛУМОВ 9:53 9:53 + 0 11:46:11 11:53:08 + 9 12:26:07 12:27:02 + 15 12:33:09 + 76 14:23 14:23  0 16:03 16:15 + 720
54 Евгений Александрович ПОЛЯКОВ Максим Юрьевич ЩАНИКОВ 9:54 9:55 + 0 11:58:33 12:04:59 - 22 1800 12:57:54 + 1800 14:24 - 900 16:04 16:50 + 2760
55 Святослав Владимирович КОМАРОВ Василий Владимирович КАРАМЫШКИН 9:55 10:19 + 1260 11:46:34 11:53:15 - 7 12:49:58 12:50:38 0 1800 14:25 14:25  0 16:05 16:24 + 1140
56 Сергей Валентинович БОРИСОВ Галина Павловна БОРИСОВА 9:56 9:59 + 0 1800 1800 1800 14:26 - 900 16:06 16:17 + 660
57 Виталий Витальевич ЦЫБУЛЬСКИЙ Илья Борисович ТИХОМИРОВ 9:57 9:59 + 0 11:46:29 11:53:17 0 12:54:05 12:55:13 + 28 13:06:17 + 386 14:27 14:27  0 16:07 15:56 - 0
58 Рафаэль Романович КОЧАРЯН Манолис Фёдорович СЕДЫХ 9:58 9:59 + 0 11:48:21 11:53:32 - 97 12:36:22 12:37:23 + 21 12:43:03 + 55 14:28 14:28  0 16:08 17:04 + 3360
59 Михаил Максимович СИМОНОВ Владимир Борисович ВЛАСОВ 9:59 - 900 1800 1800 1800 14:29 - 900 16:09 - искл
60 Олег Михайлович СИДОРОВ Павел Алексеевич ХРЕНКОВ 10:00 10:03 + 0 11:53:56 12:00:42 - 2 12:32:21 12:33:17 + 16 12:42:34 + 267 14:30 14:30  0 16:10 16:38 + 1680
61 Дмитрий Львович ЛОГИНОВ Полина Александровна МАЛЫХ 10:01 10:05 + 60 12:23:25 12:29:58 - 15 13:00:15 13:01:18 + 23 1800 14:31 14:31  0 16:11 16:36 + 1500
62 Дмитрий Игоревич ИВАНОВ Филипп Кириллович ДЬЯКОВ 10:02 10:03 + 0 11:56:08 12:01:56 - 60 12:41:21 12:41:11 - 50 13:05:00 + 833 14:32 14:32  0 16:12 16:19 + 420
63 Алексей Владимирович ПРУПЕС Анастасия Фёдоровна ГРИДНЕВА 10:03 10:04 + 0 11:56:50 12:04:22 + 44 13:04:33 13:05:15 + 2 13:10:01 - 18 14:33 14:33  0 16:13 16:16 + 180
64 Георгий Андреевич АНДРЕЕВ Никита Владимирович ГУДКОВ 10:04 10:05 + 0 11:53:26 11:58:33 - 101 12:49:53 12:50:33 0 12:55:36 - 3 14:34 14:34  0 16:14 15:59 - 0
65 Дмитрий Александрович КИЛЬПИО Лев Дмитриевич КИЛЬПИО 10:05 10:06 + 0 11:58:29 12:05:07 - 10 12:51:01 12:52:04 + 23 13:04:18 + 451 14:35 14:35  0 16:15 16:13 - 0
66 Александр Юрьевич ЛУЖКОВ Наталья Викторовна ДЕНИСОВА 10:06 10:07 + 0 11:59:06 12:05:49 - 5 12:56:54 12:58:07 + 33 13:03:43 + 63 14:36 14:36  0 16:16 16:39 + 1380
67 Алексей Владимирович ТУКАЛКИН Ирина Анатольевна ТУКАЛКИНА 10:07 10:07 + 0 1800 1800 1800 14:37 14:37  0 16:17 16:19 + 120
68 Никита Алексеевич ГАНИН Павел Александрович КОРНЕЕВ 10:08 10:09 + 0 11:58:22 12:05:18 + 8 12:41:00 12:41:58 + 18 12:47:34 + 48 14:38 14:38  0 16:18 16:08 - 0
69 Дмитрий Владимирович ПУХОВ Елизавета Анатольевна ПУХОВА 10:09 - 900 12:22:18 12:28:51 - 15 13:12:45 13:13:42 + 17 13:19:26 + 55 14:39 14:39  0 16:19 16:14 - 0
70 Павел Владимирович НЕПУТИН Михаил Игоревич ГОЛУБЕВ 10:10 10:10 + 0 12:03:15 12:09:49 - 14 13:06:44 13:08:15 + 51 13:13:34 + 64 14:40 14:40  0 16:20 16:14 - 0
71 Андрей Витальевич РУЧКИН Людмила Вадимовна РУЧКИНА 10:11 10:11 + 0 1800 13:02:55 13:04:05 + 30 13:12:54 + 253 14:41 14:41  0 16:21 - искл
72 Лев Михайлович МОГИЛЕВСКИЙ Николай Станиславович МОГИЛЕВСКИЙ 10:12 10:13 + 0 1800 1800 12:37:44 + 1800 14:42 14:42  0 16:22 16:48 + 1560
73 Борис Дмитриевич ВЛАСОВ Андрей Дмитриевич ЛОБАНОВ 10:13 10:13 + 0 1800 13:40:55 13:42:07 + 32 1800 14:43 14:43  0 16:23 16:31 + 480
74 Александр Сергеевич КОВАЛЁВ Сергей Акимович КОВАЛЁВ 10:14 10:14 + 0 12:11:05 1800 12:52:03 12:53:15 + 32 13:09:23 + 694 14:44 14:44  0 16:24 - искл
75 Ярослав Викторович БОБРОВИЧ Виктор Ярославович БОБРОВИЧ 10:15 - 900 1800 1800 1800 14:45 - 900 16:25 - искл
76 Владислав Дмитриевич ДОНЕЦ Владислав Александрович ШЕВЕЛЬ 10:16 10:16 + 0 12:10:56 12:16:34 - 70 12:52:10 12:53:21 + 31 13:04:51 + 125 14:46 - 900 16:26 16:34 + 480
77 Артём Павлович КАЗАНЦЕВ Татьяна Джесуровна КАЗАНЦЕВА 10:17 - 900 1800 1800 1800 14:47 - 900 16:27 - искл
78 Семён Алексеевич ШАЙДУРОВ Оксана Валерьевна ЦИМБАЛЮК 10:18 10:20 + 0 12:19:36 12:27:41 + 77 13:19:14 13:20:10 + 16 13:32:49 + 469 14:48 14:48  0 16:28 - искл
79 Сергей Сергеевич СИМОНОВ Юрий Дмитриевич КРЫЛОВ 10:19 10:18 - 300 12:14:08 12:20:41 - 15 13:12:59 13:14:28 + 49 13:20:07 + 82 14:49 14:49  0 16:29 16:31 + 120
80 Алексей Витальевич ТУХ Станилав Борисович ЧУРКИН 10:20 - 900 1800 1800 1800 14:50 - 900 16:30 - искл
81 Эльдар Ильгарович ТАГИЕВ Ольга Станиславовна СЕМЕНЮК 10:21 10:22 + 0 12:13:34 12:19:57 - 25 13:15:33 13:16:56 + 43 13:21:38 + 19 14:51 14:51  0 16:31 16:38 + 420
82 Алексей Михайлович ЖУТИКОВ Дарья Михайловна СТАРИКОВА 10:22 10:23 + 0 12:58:16 13:04:03 - 61 1800 1800 14:52 14:52  0 16:32 16:50 + 1080
83 Антон Алексеевич ОРЛОВСКИЙ Екатерина Дмитриевна ОРЛОВСКАЯ 10:23 10:23 + 0 12:26:40 12:46:58 + 810 13:33:26 13:35:11 + 65 13:41:27 + 135 14:53 14:53  0 16:33 16:39 + 0
84 Василий Сергеевич СУСЕКОВ Оксана Александровна ГАПЧИЧ 10:24 10:26 + 0 12:18:48 12:27:04 + 88 13:05:34 13:06:33 + 19 1800 14:54 14:54  0 16:34 16:39 + 300
85 Денис Николаевич КРЫЛОВ Мария Александровна ТАСКИНА 10:25 10:30 + 120 12:48:03 12:52:44 - 127 13:20:38 13:21:29 + 11 1800 14:55 14:55  0 16:35 16:51 + 960
86 Семён Александрович МУХОВИКОВ Илья Николаевич РАБЫНИН 10:26 10:27 + 0 12:19:58 12:30:44 + 238 13:16:14 13:17:15 + 21 13:21:48 - 12 14:56 14:56  0 16:36 - искл
87 Иван Кириллович СЕЛЬВИНСКИЙ Екатерина Александровна ВЯЗЬМИНОВА 10:27 - 900 1800 1800 1800 14:57 - 900 16:37 - искл
88 Артём Владимирович ЕМЕЛЬЯНОВ Марина Викторовна ЕМЕЛЬЯНОВА 10:28 10:29 + 0 1800 1800 1800 14:58 14:58  0 16:38 - искл
89 Игорь Витальевич ЕГОРОВ Светлана Юрьевна ЕГОРОВА 10:29 10:29 + 0 12:19:54 12:34:01 + 439 13:19:07 13:20:04 + 17 13:25:41 + 48 14:59 14:59  0 16:39 16:50 + 0
90 Евгений Анатольевич ШУТКО Пётр Евгеньевич ШУТКО 10:30 10:32 + 0 12:23:22 12:29:55 - 15 13:25:02 13:25:55 + 13 1800 15:00 15:00  0 16:40 17:05 + 1500
91 Кирилл Александрович КОВАЛЬ Василий Александрович МИРКОТАН 10:31 10:36 + 120 12:23:16 12:29:49 - 15 13:16:25 13:17:20 + 15 13:22:56 + 45 15:01 15:01  0 16:41 16:59 + 1080
92 Андрей Анатольевич ВОРОБЬЁВ Анна Анатольевна ВОРОБЬЁВА 10:32 10:32 + 0 12:25:19 12:31:12 - 55 13:02:51 13:04:01 + 30 13:10:05 + 88 15:02 15:02  0 16:42 16:51 + 540
93 Валерий Борисович ХУМАРОВ Сергей Александрович УШАНОВ 10:33 10:33 + 0 12:25:45 12:31:01 - 92 13:32:36 13:33:21 + 5 13:36:39 - 103 15:03 15:03  0 16:43 16:39 - 0
94 Арсений Антонович ЕМЕЛЬЯНОВ Олег Александрович КАПУСТИН 10:34 10:35 + 0 1800 1800 1800 15:04 15:04  0 16:44 - искл
95 Денис Сергеевич ЖАРКОВ Фёдор Денисович ЖАРКОВ 10:35 10:36 + 0 12:53:46 13:00:45 + 11 1800 12:55:39 + 1800 15:05 15:05  0 16:45 16:53 + 480
96 Александр Михайлович МИРЗОЯН Светлана Сяидовна БИКБАЕВА 10:36 10:37 + 0 1800 1800 1800 15:06 - 900 16:46 - искл
97 Евгений Валерьевич ГЛУХОВЦЕВ Николай Николаевич ХМЕЛЕВСКИЙ 10:37 10:37 + 0 1800 13:32:44 13:33:29 + 5 13:37:06 - 84 15:07 15:07  0 16:47 16:44 - 0
98 Иван Александрович ФРОЛОВ Александр Вадимович КОЧКИН 10:38 10:40 + 0 1800 13:29:49 13:30:50 + 21 1800 15:08 15:08  0 16:48 - искл
99 Илья Вадимович КОЗЛОВ Ирина Сергеевна КЯЗИМОВА 10:39 - 900 1800 1800 1800 15:09 15:09  0 16:49 16:38 - 0
100 Кирилл Александрович СОСЕДКИН Мария Игоревна СОСЕДКИНА 10:40 10:40 + 0 1800 13:33:18 13:34:12 + 14 1800 15:10 15:10  0 16:50 - искл



РАЛЛИ МУЗЕЯ ТРАНСПОРТА МОСКВЫ 2024 ПРЕД  
Ст.
№

ПИЛОТ ШТУРМАН
1 Максим Викторович КЛЕЙМЁНОВ Анна Евгеньевна БАНДУРИНА

2 Алексей Игоревич ВАСИЛЬЕВ Александр Анатольевич ПОДШИВАЛОВ

3 Андрей Владимирович РОДЯКИН Евгений Витальевич САЛЬНИКОВ

4 Мария Владимировна ЗОЛОТОВА Антон Игоревич ЗОЛОТОВ

5 Сергей Илленович ДАДАЙ Ирина Анатольевна ЦЕТЛИН

6 Олег Игоревич ГОРШКОЛЕПОВ Екатерина Ивановна ГЕРАСИМОВА

7 Екатерина Андреевна СТОЛЯНКОВА Алексей Владимирович МЕНЬШЕНИН

8 Дмитрий Борисович ПАТОКА Вероника Владимировна ПАТОКА

9 Оксана Александровна БОНДАРЕНКО Елена Станиславовна КАРЕЕВА

10 Илья Львович КАШИН Борис Витальевич КОСТЫРКО

11 Александр Владимирович ЛЕКАЕ Ирина Константиновна ШАРАПОВА

12 Павел Мирдагаянович АБСАЛЯМОВ Евгений СОРОКА

13 Роман Сергеевич ШТУКИН Даниил Сергеевич ИВАНОВ

14 Максим Михайлович СТАЦЕНКО Дарья Романовна СТАЦЕНКО

15 Екатерина Викторовна ЕЛИСЕЕВА Антон Дмитриевич ПЕТУХОВ

16 Юлия Владимировна ВЕРЯСКИНА Дмитрий Владимирович ХРИПЛИВЫЙ

17 Марат Самикович ЯРУЛЛИН Елена Петровна ЯРУЛЛИНА

18 Игорь Юрьевич ЧЕРНЫШЁВ Ксения Игоревна ЧЕРНЫШЁВА

19 Сергей Михайлович ЗАГАРСКИЙ Алёна ВОРОНОВА

20 Алексей Васильевич БЕЛИКОВ Михаил Вячеславович АРТАМОНОВ

21 Сергей Яковлевич СОРОКА Василий Васильевич ЯШИН

22 Николай Геннадьевич ВАРЛАМОВ Александр Николаевич ВАРЛАМОВ

23 Лев Борисович ЛИТОВКИН Алексей Анатольевич КУТЫРЕВ

24 Филипп Олегович ИЛЬИН-АДАЕВ Даниил Филиппович ИЛЬИН-АДАЕВ

25 Павел Сергеевич УШАКОВ Оксана ЖАЖКОВА

26 Павел Николаевич СУХОРУЧКИН Вадим Вячеславович ЧЕРНЕЦКИЙ

27 Даниил Владимирович СЕЛИВАНОВ Михаил Владимирович СЕЛИВАНОВ

28 Алексей Владимирович ГРИБАНОВ Анатолий Анатольевич КИДЯМКИН

29 Александр Вячеславович ЕФАНОВ Ирина Леонидовна МОРОЗ

30 Роман Андреевич ВОЛКОВ Дарья Андреевна МИХАЙЛИНА

31 Игорь Юрьевич ЧУПАХИН Наталья Геннадиевна АНДРЕЕВА

32 Дмитрий Борисович БОРИСОВ Денис Борисович БОРИСОВ

33 Максим Сергеевич ФЕДОТОВ Валерия Александровна ФЕДОТОВА

34 Юрий Викторович СВИРЧЕВ Елена Тимофеевна СВИРЧЕВА

35 Сергей Валентинович АЛЕЩЕНКО Лариса Владимировна ЕРГОПУЛО

36 Георгий Евгеньевич ЧЕРНЫШЁВ Виктор Николаевич ЖУРЛОВ

37 Егор Егорович КАРПУНИН Александр Петрович ЕРМОЛАЕВ

38 Олег Борисович ШЕЯНОВ Максим Геннадьевич ИВИНСКИЙ

39 Людмила Вячеславовна ЛЕН Полина Павловна ИВАНОВА

40 Дмитрий Александрович ПУЗАНОВ Алексей Александрович ВЕСЕЛОВ

41 Александр Николаевич ЛАПШИН Николай Александрович ЛАПШИН

42 Сергей Дмитриевич ГРИНЬ Юлия Александровна ГРИНЬ

43 Сергей Вячеславович ГРУЗДЕВ Александра Валентиновна ХЛОПКОВА

44 Максим Александрович ЕРМОЛАЕВ Павел Сергеевич ГОРОХОВ

45 Константин Александрович КОТРЯХОВ Сергей Анатольевич МЕЛИХОВ

46 Анатолий Радиевич ТАРАСОВ Илья Александрович АЛЁШКИН

47 Максим Леонидович НИКУЛИН Анна Сергеевна НИКУЛИНА

48 Кристина Максимовна НИКУЛИНА Ярослава Максимовна НИКУЛИНА

49 Сергей Михайлович ЗАБАДАЕВ Марина Николаевна МАМОНОВА

50 Николай Эдуардович АНУФРИЕВ Дмитрий Владимирович ФЕТИСОВ

Экипаж Старт
ДС-3 РД

Финиш
ДС-3 РД 0:14:05 ПРОЧЕЕ Итого Ст.

№
факт. факт. факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф штраф штраф штраф

13:56:00 14:06:26 - 250 11:16 0 11:37 0 11:42 0 300 14:13 0 14:20 0 0 665 1
14:02:45 14:16:47 - 3 11:08 0 11:27 0 300 13:49 0 14:24 0 14:29 0 0 316 2
14:01:20 14:11:44 - 221 11:11 0 11:31 0 300 13:49 0 14:23 0 14:28 0 0 568 3

1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 4
14:05:41 14:16:54 - 172 11:11 0 11:30 0 11:35 0 300 14:23 0 14:28 0 0 150 1506 5
14:01:25 14:11:45 - 225 11:16 0 11:38 0 11:42 0 13:49 0 14:23 0 14:28 0 0 398 6
14:14:22 14:28:48 + 21 11:17 0 11:38 0 11:41 0 13:51 0 14:36 0 14:41 0 0 65 7
14:08:32 14:22:39 + 2 11:17 0 11:37 0 11:41 0 13:53 0 14:31 0 14:36 0 0 21 8

1800 11:18 0 11:38 0 11:42 0 300 300 300 300 7535 9
14:08:25 14:22:24 - 6 11:18 0 11:40 0 11:44 0 13:55 0 14:30 0 14:25 0 0 37 10
14:10:01 14:24:01 - 5 11:19 0 11:39 0 11:43 0 13:57 0 14:31 0 14:35 0 0 74 11
14:10:06 14:24:12 + 1 11:19 0 11:39 0 11:43 0 13:57 0 14:31 0 14:35 0 0 29 12
14:11:23 14:24:34 - 54 11:33 0 11:53 0 300 13:57 0 14:32 0 14:36 0 0 404 13
14:14:26 14:29:04 + 33 11:23 0 11:44 0 11:48 0 14:03 0 14:36 0 14:43 0 0 80 14
14:11:46 14:28:20 + 149 11:24 0 12:04 0 12:07 0 300 14:34 0 14:38 0 0 795 15
14:11:27 14:26:15 + 43 11:21 0 11:43 0 11:45 0 13:58 0 14:43 0 14:55 0 0 150 292 16
14:15:41 14:30:35 + 49 11:26 0 11:48 0 300 14:06 0 14:38 0 14:45 0 0 391 17
14:14:12 14:39:08 + 31 11:24 0 11:46 0 11:50 0 14:03 0 14:49 0 14:54 0 0 208 18

1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 19
1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 20

14:14:17 14:29:33 + 71 300 12:09 0 300 14:03 0 14:40 0 14:36 0 0 3853 21
14:22:46 14:35:59 - 52 11:32 0 300 300 14:15 0 14:47 0 14:42 0 0 150 857 22
14:22:48 14:36:03 - 50 11:32 0 300 300 14:15 0 14:47 0 14:46 0 0 703 23
14:21:23 14:30:36 - 292 11:30 0 11:53 0 11:56 0 14:15 0 14:37 0 14:41 0 0 454 24
14:21:20 14:30:18 - 307 11:32 0 11:49 0 11:53 0 14:14 0 14:38 0 14:44 0 0 443 25
14:19:53 14:30:28 - 210 11:32 0 11:49 0 11:53 0 300 14:39 0 14:46 0 0 300 2439 26
14:22:01 1800 300 300 300 14:15 0 15:06 0 15:16 0 0 450 5396 27
15:08:31 15:33:01 + 625 12:08 0 300 300 300 300 15:42 0 0 12023 28
14:22:40 14:34:42 - 123 11:39 0 300 300 14:15 0 300 14:41 0 0 150 1340 29
14:25:44 14:37:00 - 169 11:38 0 300 300 300 300 14:46 0 0 1527 30
14:26:58 1800 11:52 0 300 300 300 300 300 0 3424 31
14:30:13 14:47:32 + 194 11:56 0 12:24 0 12:28 0 300 15:11 0 15:16 0 0 2049 32
14:28:26 14:40:06 - 145 12:02 0 300 300 300 14:49 0 14:54 0 0 1252 33
14:25:50 14:38:25 - 90 11:49 0 12:11 0 12:17 0 300 14:50 0 14:54 0 0 474 34
14:28:42 14:40:02 - 165 11:51 0 12:12 0 12:15 0 300 14:54 0 15:54 0 0 561 35
14:29:24 14:40:14 - 195 11:51 0 12:12 0 12:16 0 300 14:48 0 14:53 0 0 592 36
14:35:34 1800 11:49 0 12:13 0 300 300 15:05 0 15:09 0 0 300 5268 37
14:32:58 14:41:50 - 313 11:39 0 12:13 0 12:17 0 300 14:51 0 15:00 0 0 649 38
14:33:07 15:08:51 + 1299 300 12:17 0 300 300 300 15:19 0 0 4064 39

1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 40
14:37:58 14:50:58 - 65 12:40 0 300 300 300 15:05 0 15:03 0 0 150 4035 41
14:34:10 1800 300 300 300 300 15:04 0 15:17 0 0 150 8093 42
14:36:35 14:50:55 + 15 300 12:13 0 12:16 0 300 15:02 0 15:07 0 0 820 43
14:48:16 14:57:42 - 279 11:53 0 12:14 0 300 300 15:03 0 15:07 0 0 952 44
15:00:41 15:13:17 - 89 300 12:15 0 300 300 15:31 0 15:22 0 0 300 7022 45

1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 46
14:40:05 14:51:06 - 184 12:00 0 12:21 0 12:24 0 14:33 0 15:00 0 15:11 0 0 228 47
14:44:04 14:55:57 - 132 12:01 0 12:23 0 12:27 0 14:31 0 15:03 0 15:11 0 0 298 48
14:54:16 15:21:34 + 793 12:13 0 300 300 300 300 15:26 0 0 300 9866 49
14:45:50 15:00:13 + 18 300 12:17 0 300 300 15:06 0 300 300 330 6651 50

ВКП-6 ВКП-8

штраф

ВКП-3 ВКП-4 ВКП-7ВКП-1 ВКП-2



РАЛЛИ МУЗЕЯ ТРАНСПОРТА МОСКВЫ 2024 ПРЕД  
Ст.
№

ПИЛОТ ШТУРМАН
1   Й   

Экипаж

51 Алексей Михайлович ФОМИН Ирина Евгеньевна ФЁДОРОВА

52 Надежда Валерьевна АВЕРИНА Любовь Александровна ЖДАНОВА

53 Вадим Викторович ИЛЮТИН Фёдор Вячеславович ГЛУМОВ

54 Евгений Александрович ПОЛЯКОВ Максим Юрьевич ЩАНИКОВ

55 Святослав Владимирович КОМАРОВ Василий Владимирович КАРАМЫШКИН

56 Сергей Валентинович БОРИСОВ Галина Павловна БОРИСОВА

57 Виталий Витальевич ЦЫБУЛЬСКИЙ Илья Борисович ТИХОМИРОВ

58 Рафаэль Романович КОЧАРЯН Манолис Фёдорович СЕДЫХ

59 Михаил Максимович СИМОНОВ Владимир Борисович ВЛАСОВ

60 Олег Михайлович СИДОРОВ Павел Алексеевич ХРЕНКОВ

61 Дмитрий Львович ЛОГИНОВ Полина Александровна МАЛЫХ

62 Дмитрий Игоревич ИВАНОВ Филипп Кириллович ДЬЯКОВ

63 Алексей Владимирович ПРУПЕС Анастасия Фёдоровна ГРИДНЕВА

64 Георгий Андреевич АНДРЕЕВ Никита Владимирович ГУДКОВ

65 Дмитрий Александрович КИЛЬПИО Лев Дмитриевич КИЛЬПИО

66 Александр Юрьевич ЛУЖКОВ Наталья Викторовна ДЕНИСОВА

67 Алексей Владимирович ТУКАЛКИН Ирина Анатольевна ТУКАЛКИНА

68 Никита Алексеевич ГАНИН Павел Александрович КОРНЕЕВ

69 Дмитрий Владимирович ПУХОВ Елизавета Анатольевна ПУХОВА

70 Павел Владимирович НЕПУТИН Михаил Игоревич ГОЛУБЕВ

71 Андрей Витальевич РУЧКИН Людмила Вадимовна РУЧКИНА

72 Лев Михайлович МОГИЛЕВСКИЙ Николай Станиславович МОГИЛЕВСКИЙ

73 Борис Дмитриевич ВЛАСОВ Андрей Дмитриевич ЛОБАНОВ

74 Александр Сергеевич КОВАЛЁВ Сергей Акимович КОВАЛЁВ

75 Ярослав Викторович БОБРОВИЧ Виктор Ярославович БОБРОВИЧ

76 Владислав Дмитриевич ДОНЕЦ Владислав Александрович ШЕВЕЛЬ

77 Артём Павлович КАЗАНЦЕВ Татьяна Джесуровна КАЗАНЦЕВА

78 Семён Алексеевич ШАЙДУРОВ Оксана Валерьевна ЦИМБАЛЮК

79 Сергей Сергеевич СИМОНОВ Юрий Дмитриевич КРЫЛОВ

80 Алексей Витальевич ТУХ Станилав Борисович ЧУРКИН

81 Эльдар Ильгарович ТАГИЕВ Ольга Станиславовна СЕМЕНЮК

82 Алексей Михайлович ЖУТИКОВ Дарья Михайловна СТАРИКОВА

83 Антон Алексеевич ОРЛОВСКИЙ Екатерина Дмитриевна ОРЛОВСКАЯ

84 Василий Сергеевич СУСЕКОВ Оксана Александровна ГАПЧИЧ

85 Денис Николаевич КРЫЛОВ Мария Александровна ТАСКИНА

86 Семён Александрович МУХОВИКОВ Илья Николаевич РАБЫНИН

87 Иван Кириллович СЕЛЬВИНСКИЙ Екатерина Александровна ВЯЗЬМИНОВА

88 Артём Владимирович ЕМЕЛЬЯНОВ Марина Викторовна ЕМЕЛЬЯНОВА

89 Игорь Витальевич ЕГОРОВ Светлана Юрьевна ЕГОРОВА

90 Евгений Анатольевич ШУТКО Пётр Евгеньевич ШУТКО

91 Кирилл Александрович КОВАЛЬ Василий Александрович МИРКОТАН

92 Андрей Анатольевич ВОРОБЬЁВ Анна Анатольевна ВОРОБЬЁВА

93 Валерий Борисович ХУМАРОВ Сергей Александрович УШАНОВ

94 Арсений Антонович ЕМЕЛЬЯНОВ Олег Александрович КАПУСТИН

95 Денис Сергеевич ЖАРКОВ Фёдор Денисович ЖАРКОВ

96 Александр Михайлович МИРЗОЯН Светлана Сяидовна БИКБАЕВА

97 Евгений Валерьевич ГЛУХОВЦЕВ Николай Николаевич ХМЕЛЕВСКИЙ

98 Иван Александрович ФРОЛОВ Александр Вадимович КОЧКИН

99 Илья Вадимович КОЗЛОВ Ирина Сергеевна КЯЗИМОВА

100 Кирилл Александрович СОСЕДКИН Мария Игоревна СОСЕДКИНА

Старт
ДС-3 РД

Финиш
ДС-3 РД 0:14:05 ПРОЧЕЕ Итого Ст.

№
факт. факт. факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф штраф штраф штраф

ВКП-6 ВКП-8

штраф

ВКП-3 ВКП-4 ВКП-7ВКП-1 ВКП-2

14:51:15 15:01:28 - 232 300 12:18 0 300 300 15:07 0 15:21 0 0 900 4261 51
1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 52

14:45:36 14:56:00 - 221 12:01 0 300 300 300 15;05 0 15:00 0 0 150 2091 53
14:54:12 15:21:23 + 786 12:13 0 300 300 300 300 16:26 0 0 300 9568 54
14:46:04 15:00:17 + 8 12:02 0 12:25 0 300 300 15:07 0 15:16 0 0 150 4965 55

1800 300 300 300 300 15:07 0 300 0 10260 56
14:48:25 14:58:26 - 244 12:01 0 12:24 0 12:29 0 14:39 0 15:05 0 15:09 0 0 658 57
14:45:48 1800 12:01 0 300 300 300 15:53 0 15:41 0 0 150 6383 58

1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 59
14:55:47 15:10:34 + 42 300 300 300 300 300 15:19 0 0 3507 60
14:55:32 1800 300 300 300 300 15:23 0 15:17 0 0 300 6698 61
14:54:22 15:10:32 + 125 12:11 0 300 300 300 15:17 0 15:15 0 0 150 2538 62
14:54:26 15:10:24 + 113 12:13 0 12:45 0 12:49 0 300 15:19 0 15:26 0 0 657 63
14:55:29 15:06:17 - 197 12:06 0 12:26 0 300 300 15:13 0 15:17 0 0 901 64
14:55:36 15:08:56 - 45 12:12 0 300 300 300 15:28 0 15:26 0 0 300 1729 65
14:57:10 15:37:40 + 1585 12:13 0 12:39 0 12:45 0 14:50 0 15:48 0 15:57 0 0 3066 66
14:57:08 1800 300 300 300 300 15:07 0 15:14 0 0 8520 67
14:55:43 15:06:14 - 214 12:14 0 300 300 14:49 0 15:12 0 15:17 0 0 888 68
15:00:05 15:10:59 - 191 12:37 0 12:58 0 300 300 15:18 0 15:27 0 0 1778 69
15:04:31 15:20:12 + 96 12:30 0 12:51 0 300 300 15:27 0 15:33 0 0 825 70
15:06:40 1800 300 300 300 300 300 16:08 0 300 150 нс 71
15:04:15 1800 300 300 300 300 300 15:22 0 0 10260 72
15:02:39 15:16:34 - 10 300 300 300 300 15:29 0 15:27 0 0 150 5472 73
15:05:39 15:16:29 - 195 300 300 300 300 15:32 0 15:30 0 0 300 нс 74

1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 75
15:08:27 15:18:03 - 269 12:25 0 300 300 300 15:31 0 15:22 0 0 150 2925 76

1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 77
15:17:24 15:28:09 - 200 12:36 0 13:00 0 13:06 0 300 15:39 0 15:38 0 300 300 нс 78
15:11:22 15:21:41 - 226 12:31 0 12:57 0 300 300 15:31 0 15:26 0 0 150 1542 79

1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 80
15:20:38 15:30:54 - 229 12:30 0 12:51 0 12:57 0 15:37 0 15:39 0 15:45 0 0 736 81
15:16:58 15:28:20 - 163 300 300 300 15:10 0 15:36 0 15:41 0 0 5804 82
15:17:08 1800 300 13:12 0 300 300 300 15:32 0 0 150 4160 83
15:15:55 1800 300 300 300 300 300 15:48 0 0 5507 84
15:17:43 1800 300 300 300 300 15:55 0 16:03 0 0 6018 85
15:21:13 1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 86

1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 87
15:21:16 1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 88
15:21:26 15:29:38 - 353 12:48 0 300 300 300 16:03 0 16:08 0 0 1757 89
15:18:29 1800 300 300 300 300 300 300 300 7228 90
15:18:27 15:27:21 - 311 12:38 0 13:00 0 300 300 16:09 0 300 0 150 2636 91
15:19:46 15:47:15 + 804 12:40 0 300 300 300 15:54 0 16:02 0 0 150 2567 92
15:21:06 15:36:04 + 53 12:53 0 300 300 300 300 300 0 1753 93
15:31:18 15:38:12 - 431 300 300 300 300 300 16:04 0 0 нс 94
15:32:50 15:52:16 + 321 300 300 300 300 300 16:00 0 0 5912 95

1800 300 300 300 300 300 300 300 нс 96
15:29:10 15:37:07 - 368 300 300 300 300 300 300 300 150 4507 97
15:26:54 1800 300 300 300 300 300 16:09 0 300 нс 98
15:27:05 15:39:44 - 86 300 300 300 300 300 15:47 0 0 7886 99
15:28:37 15:37:17 - 325 300 300 300 300 300 300 0 150 нс ##


	Наградная
	Команды
	Простыня

